
گزارش
پیکر آتیلا پسیانی به ایران رسید

پیکر آتیلا پسیانی دیروز به وطن رسید و امروز 
تشییع و به خاک سپرده می‌شود.

مرضیه برومند، محمد مهدی عسگرپور، محمد 
چرم شیر، رضا کیانیان، حبیب رضایی، سحر 
دولتشاهی، طناز طباطبایی، امیر جدیدی، حمید 
پور آذری، علی دهکردی، احمد حامد، رامبد جوان، 
آروند دشت آرای. الهام کردا، منوچهر شاهسواری،  
پژمان بازغی، همایون اسعدیان، محمد خزاعی، 
یزدان عشیری، بهرام توکلی، امیر حسین دوانی، 
وحید لک، شهرام گیل آبادی، احسان حاجی پور... 
هنرمندان و مسئولانی بودند که به استقبال این 
آتیلا پسیانی آمده بودند. آتیلا پسیانی به سبب 
شغلش به بسیاری از کشورها سفر کرده بود. او در 
طول زندگی خود بارها در خارج از کشور نمایش 
اجرا کرد و از اولین هنرمندان ایرانی بود که در 
سطح بین‌المللی شناخته می شد، او که مدتی 
درگیر بیماری سرطان بود، آخرین روزهای عمر 
خود را در فرانسه گذراند و روز جمعه ۱۴ مهر ماه 
در همین کشور از دنیا رفت.  مراسم خاکسپاری 
این هنرمند امروز پنجشنبه ساعت ۱۰ صبح از 
مقابل پهنه رودکی با حضور همکاران، مسئولان 

فرهنگی و مردم انجام می‌شود.

تجلیل از اسماعیل محرابی در »سنگلج« 
در سالروز تأسیس تماشاخانه سنگلج از اسماعیل 
محرابی که یکی از پرکارترین بازیگران سال‌های 
آغاز به کار این تماشاخانه محسوب می‌شود، 

تجلیل شد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل هنرهای نمایشی، 
روز ۱۸ مهرماه تماشاخانه سنگلج میزبان جمعی 
از هنرمندان پیشکسوت تئاتر بود که به پاس این 
روز و به یاد سال‌های آغازین فعالیت این تماشاخانه 
گرد هم آمدند تا از همکار دیرینه خود که بیشترین 
بازی را در صحنه سنگلج داشته است، تقدیر کنند. 
اکبر زنجان‌پور، ایرج راد، سعید امیر سلیمانی، هادی 
مرزبان، قطب‌الدین صادقی، داوود فتحعلی‌بیگی، 
علی ایزدی )مدیر طرح و برنامه اداره کل هنرهای 
نمایشی(، هادی عامل، شهرام زرگر و جمعی از 
مدیران اداره کل هنرهای نمایشی از جمله میهمانان 
این مراسم بودند. این مراسم با رونمایی از پوستر 
پنجاه‌وهشتمین سالروز تولد تماشاخانه سنگلج و 
اهدای نشان ویژه و لوح تقدیر تماشاخانه سنگلج به 
اسماعیل محرابی توسط پریسا مقتدی و همچنین 
اهدای لوح تقدیر از سوی اداره کل هنرهای نمایشی 

توسط علی ایزدی به پایان رسید.

اخبار

جشنواره فیلم کودک با شرایط قابل قبولی در حال برگزاری است، اما نکته مهم 
این است که حال سینمای کودک با یک جشنواره و چند فیلم بهبود پیدا نکرده 

و نیازمند سیاست‌گذاری‌های کلان است.
جشنواره فیلم کودک و نوجوان در حال تجربه سی‌وپنجمین دوره خود در شهر 
اصفهان است، جشنواره‌ای که بعد از ۲ سال تعطیلی برگزار شد تا سینمای 
کودک بیش از این مورد غفلت واقع نشود. این جشنواره بعد از برگزاری دوره ۳۴ 
در سال ۱۴۰۰ در سال بعد به دلیل نبود تعداد مناسب فیلم با موضوع کودک و 
نوجوان برگزار نشد تا حال و شرایط سینمای کودک را وخیم نشان دهد. دوره 
بعدی نیز به دلیل شرایط اجتماعی سال گذشته برگزار نشد تا این جشنواره‌ها 
که راهکاری برای تحول و پویایی فضای سینمای کودک است از شرایط ایده‌آل 

خود دور شود.
حالا پس از این دو سال و دوبار تعطیل شدن جشنواره کودک دوره سی‌وپنجم با 
حواشی ابتدایی از تغییر دبیر جشنواره گرفته تا تغییر برخی اعضا ستاد به سمت 
اجرایی شدن حرکت کرد. در ابتدای مسیر این تغییرات و البته وجود شایعه نبود 
بودجه مناسب برای برگزاری آن تصور برگزاری جشنواره‌ای ضعیف و یا حتی 
تاخیر در برگزاری آن را می‌داد، اما در نهایت جشنواره فیلم کودک در اصفهان 

شروع به کار کرد.

جشنواره‌ای برای کودک
شروع این جشنواره با تغییر مدیرعامل بنیاد سینمایی فارابی به‌عنوان برگزارکننده 
آن هم چند ماه قبل از برگزاری همراه بود، با این حال جشنواره با شور و حال 
خوبی مسیر خود را ادامه داد، حضور دانش‌آموزان به‌عنوان داور آثار حاضر در 

جشنواره خود اقدامی بود که شور و حال خوبی را به آن وارد کرد.
در این فضا کودکان فیلم می‌بینند، کودکان داوری می‌کنند و کودکان تنور 
جشنواره را داغ نگه می‌دارند، همه اینها باعث می‌شد تا در زمانی که در فضای 
سینماهای جشنواره حضور داشتم شاهد حضور مادرانی باشم که با دیدن شور 
و حال سالن‌ها علاقه به حضور فرزندشان در جشنواره بودند. همچنین حضور 

برخی هنرمندان میان مخاطبان کودک و نوجوان جشنواره به شور و حال آن 
اضافه می‌کرد.

سینمای کودک، جریانی که باید جدی گرفت
برای برگزاری هرچه بهتر جشنواره کودک و نوجوان و البته شرایط ایده‌آل آن 
توجه به چند نکته مهم و لازم توجه است؛ شرایط خود جشنواره و البته تولیداتی 
که در آن حضور دارد دو بالی است که می‌تواند سینمای کودک را به اوج برساند.
جشنواره که می‌آید و می‌رود، اما مهم تولیداتی است که در طول سال برای 
مخاطب کودک و نوجوان ساخته می‌شود؛ آثاری که بعضی اوقات بجای فیلمی 

با موضوع مناسب برای کودک با فیلمی با بازیگر کودک اشتباه گرفته می‌شود.
حتی در حال حاضر از آثاری که در این دوره شرکت کرده‌اند نیز برخی تنها 

بازیگر کودک دارند و اتفاقا برای مخاطب بزرگسال ساخته شده‌اند.
سینمای کودک باید فارغ از جشنواره‌اش جدی گرفته شود، بسیاری از نظریه 
پردازان سینما و هنر را عنصری مهم برای انتقال یک مفهوم به کودکان دانسته 
و تاثیر بالایی برای آن قائل هستند، همین اتفاق هم بر اهمیت سینمای کودک 

می‌افزاید.

کدام سینمای بین‌الملل؟
سینمای کودک در جهان شرایط خوبی دارد، کمپانی‌های بزرگ فیلم‌سازی 
مطابق با اعتقادات و مفاهیم مورد نظرشان دست به تولید آثاری مخصوص 
به نسل جدید می‌زنند، تولیداتی که برخی از  آنها را در ایران به‌عنوان تهاجم 
فرهنگی می‌شناسیم. اما جایگاه سینمای کودک با تفکر ایرانی ـ اسلامی کجای 

مراودات بین‌المللی سینمای ایران ایستاده است؟
در دنیای سینما تمامی تفکرات تلاش می‌کنند تا تفکرشان را با جشنواره‌هایشان 
تبلیغ کنند، این اتفاق آنقدر صریح و واضح است که شاید حتی افرادی با 
کمترین سطح آشنایی با سینما جهان نظراتی در رابطه با سیاسی‌کاری‌های 
آکادمی اسکار، جهت‌گیری‌های جشنواره کن و یا حتی ترویج ناهنجاری‌های 

جشنواره کارلووی‌واری داشته باشد، این استفاده تفکر غربی از تمامی امکانات 
رسانه‌ای در حوزه سینما است؛ حالا باید پرسید سینمای کودک ایران کجای 

تفکرات جهانی ایستاده و آیا می‌تواند مروج فرهنگ مطلوب ما باشد؟

جای کودکان غزه خالی
جشنواره کودک فضاسازی خوبی برای کودکان دارد، اتفاقا با استقبال خوبی هم 
مواجه شده تا مخاطب بالایی میان کودکان داشته باشد، تمام این موارد می‌تواند 
شرایط را برای همراهی کودکان و البته فرهنگ سازی برای آنها فراهم کند، 
شرایط بین‌المللی هم ما را با دو گروه از کودکان مظلوم جهان مواجه می‌سازد، 
کودکان فلسطینی و البته کودکان افغان که شرایط سختی را با جنگ و زلزله 
تجربه می‌کنند، جشنواره کودک می‌تواند محل مناسبی برای آموزش آزادگی و 

هم‌دردی با این گروه برای کودکان ایرانی باشد.
به یاد دارم سال‌هایی را که کودکان فلسطینی و یمنی به‌عنوان داور کودک 
جشنواره انتخاب شده بودند، اتفاقی که در این دوره هم می‌توانست تکرار شود.

کلام آخر
به گزارش فارس، دوره سی‌وپنجم جشنواره فیلم کودک و نوجوان شرایط بدی 
ندارد، استقبال از آن خوب بوده و با توجه به اتفاقات قبل از آن فضاسازی 
رسانه‌ای خوبی هم داشته، اما اصل کلام اینجاست؛ حال سینمای کودک با یک 

یا دو جشنواره خوب نمی‌شود.
تولیدات ضعیف با مخاطب شناسی غلط بلای جان این بخش از سینما است، 
دهه شصت و هفتاد دوره خوبی از سینمای کودک بود، حتی برخی از هنرمندانی 
که امروز در جشنواره حاضر شده‌اند اوج کارهایشان مربوط به همان روزها است، 

دوره‌ای که سینمای کودک در گیشه هم موفق بود.
حالا امروز با تولید انیمیشن‌ها و آثار مختلف برای این قشر از مخاطبین سینما 
تلاشی برای بهبود سینمای کودک به وجود آمده اما میزان تولیدات و فعالیت در 

آن فرسنگ‌ها با میزان اهمیت آن فاصله دارد.
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جشنواره فیلم کودک اصفهان، از حرارت برگزاری تا سرمای تولیدات

داور لهستانی سی و پنجمین جشنواره بین‌المللی 
فیلم‌های کودکان و نوجوانان گفت: با این امید به ایران 
آمده بودم که شاهد فیلم‌هایی باشم که در اروپا قابل 
دسترس نیستند و خوشحالم که همان اتفاقی رخ داد 

که پیش‌بینی می‌کردم.
یرژی موسکوویچ یکی از داوران بخش فیلم‌های بلند 
بین‌الملل سی و پنجمین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های 
کودکان و نوجوانان درباره فیلم‌های حاضر در این دوره 
از رویداد در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: این رویداد 
نسبت به جشنواره‌های فیلم کشورهای دیگر، شکلی 
جدید دارد. وی افزود: من با این امید به ایران آمده 

بودم که شاهد فیلم‌هایی باشم که در اروپا قابل 
دسترس نیستند و خوشحالم که همان اتفاقی رخ داد 
که پیش‌بینی می‌کردم. این داور لهستانی ادامه داد: 
فیلم‌هایی که دیدم انتخاب‌های خیلی خوبی بودند که 
در اروپا خیلی کم در دسترس قرار دارند و از دیدن 
آن‌ها بسیار لذت بردم. این داور بین‌المللی تاکید کرد: 
البته باید بگویم که نتوانسته‌ام حضور در جشنواره را به 
خوبی تجربه کنم، چراکه به تماشای ۱۲ فیلم ظرف سه 
روز پرداختیم و فضای کلی رویداد را از دست دادم اما 
ارزیابی من از نظر کیفی، پشت سر گذاردن یک دوره 

موفق برای این جشنواره معتبر است.

داور لهستانی جشنواره فیلم کودک: 

سعید مقیسه از احتمال پخش چهار سریال شبکه شاهد آثاری بودم که در اروپا غیر قابل دسترسی‌ است
نمایش خانگی از تلویزیون خبر داد و گفت: این سریال‌ها 
برای طی مراحل اداری و حقوقی به صداوسیما معرفی 
شده‌اند و بعد از قطعی شدن قرار است از شبکه‌های 

تلویزیونی پخش شوند.
سعید مقیسه رئیس سازمان تنظیم مقررات رسانه‌های 
صوت و تصویر فراگیر در فضای مجازی )ساترا( در 
گفت‌وگو با ایسنا در پاسخ به سوالی مبنی بر آخرین 
وضعیت بازپخش سریال‌های شبکه نمایش خانگی از 
شبکه‌های تلویزیونی بیان کرد: هر سریالی که بتواند 
به اولویت‌های محتوایی تعیین شده در اسناد بالادستی 
توجه کند، کاندیدای پخش از تلویزیون است. هم اکنون 
برخی تولیدات سکوهای نمایش خانگی توجه خوبی به 

اولویت‌های محتوایی کشور دارند و چهار سریال که متعلق 
به سه رسانه نماوا، آپرا و فیلم‌نت است برای طی مراحل 
اداری و حقوقی به صداوسیما معرفی شده است که بعد از 
قطعی شدن، نام سریال‌ها نیز اعلام خواهد شد. وی افزود: 
برای اینکه یک سریال نمایش خانگی از تلویزیون پخش 
شود لازم است مسیر مربوط به خرید کپی رایت یا توافق 
با سکوی ناشر به طور کامل طی شود تا بعدا باعث ایجاد 
چالش در روابط میان صدا و سیما و سکوها نشود.  مقیسه 
کرد: در یک سال گذشته برخی تولیدکنندگان مجوزهایی 
برای تولید سریال و برنامه تلویزیونی از ساترا گرفته‌اند که 
امیدواریم با به ثمر رسیدن این تولیدات شاهد افزایش 
محصولات مناسب برای پخش توأمان از شبکه نمایش 

خانگی و شبکه‌های تلویزیونی باشیم.

۴ سریال نمایش خانگی کاندیدای پخش از تلویزیون

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته 
سپید برگ شمال و به عنوان نماینده هیأت بستانکاران در نظر دارد، نسبت به فروش 
حق انتفاع عرصه،  اعیانی و ماشین آلات، تجهیزات و تاسیسات شرکت ورشکسته مذکور 
به نشانی: شهرستان سواد کوه شمالی -شهرک صنعتی بشل-فاز دوم را از طریق مزایده 
و با شرایط ذیل در تاریخ 1402/09/20 روز دوشنبه ساعت 10 صبح در محل اداره 
تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - 

ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول اقدام نماید.
مشخصات عرصه و اعیان به شرح ذیل:

عرصه شرکت شامل حق انتفاع قطعه T24 به مساحت 2100 متر مربع به نشانی: 
شهرستان سواد کوه شمالی -شهرک صنعتی بشل-فاز دوم ؛ شمالاً به طول 70 متر 
متصل به کارگاه مجاور، شرقاً به طول 31 متر متصل به ملک مجاور،جنوباً به طول 70 
متر مربع متصل به ملک مجاور و غرباً به طول حدود 31 متر متصل به خیابان عام می 
باشد. ملک مورد نظر در قسمت ورودی، دارای یک بنای نگهبانی به مساحت حدود 52 
متر مربع می باشد که شامل دو اتاق و موتورخانه می باشد، و کف اتاق ها سنگ کاری 
بوده و دیوار سرامیک کاری بوده و مابقی پوشش گچکاری می باشد. این بنا در قسمت 
آشپزخانه دارای کابینت فلزی می باشد و سیستم گرمایشی آن شوفاژ بوده و درب 
های آن آلومینیومی و پنجره ها نیز آلومینیومی می باشد. در قسمت محوطه سرویس 
بهداشتی به صورت کف و دیوار سرامیک کاری می باشدو پوشش سقف ایرانیت می 

باشد و دارای دو سرویس بهداشتی به مساحت 7 متر مربع می باشد. 
ماشین آلات، تجهیزات شامل:

1( یک دستگاه تابلو اصلی کارخانه سه سلوله و یک سلول با کلید اصلی 250 
آمپری و کلید چنجرآور دستی و یک سلول خازنی با دوخازن به همراه رگولاتور دیجیتالی 
و یک سلول با تعداد زیادی خروجی برای تغذیه برق دستگاه ها و با متعلقات و وایرینگ 
و شمش مسی و لوازم اندازه گیری. 2( انشعاب برق کارخانه به میزان 80 کیلو وات 
با تجهیزات نیرو رسانی و ترانسفورماتور 100 کیلو ولت و آمپر و متعلقات جانبی.. 3( 
25متر کابل فشار ضعیف 70+120*3 میلی متر مربع مسی افشان. 4( یک سری کابل 
فشار ضعیف، مسی افشان و سیم مسی و کلید و پریز و چراغ ها و لامپ ها. 5( 80 متر 
سینی کابل گالوانیزه 25 سانتی متر با در پوش و ساپورت. 6( 6 عدد تهویه فن صنعتی 
50*50 سانتی متری. 7( یک دستگاه برش لوله دستمال کاغذی توالت با الکترو موتور 
1.1 کیلو وات. 8( یک دستگاه چاپ دستمال کاغذی به طول 3 متر ساخت شرکت ماشین 
سازی نو ظهور با تابلو برق به همراه سیستم راه اندازی اینورتری. 9( دو دستگاه بسته 
بندی دستمال کاغذی 100 برگ )چسب سرد(. 10( دو دستگاه فول کات )برش کاغذ 
دستمال( با تابلو برق به همراه سیستم راه اندازی اینورتری.. 11( یک دستگاه بسته 
بندی کوچک به طول 2.5 متر با تابلو برق به همراه سیستم راه اندازی اینورتری. 12( دو 
دستگاه برش کاغذی توالت و حوله با تابلو برق به همراه سیستم راه اندازی اینورتری. 
13( یک دستگاه اره چوب بری)اره فلکه ای( ایستاده ماشین سازی ممتاز 600 . 14( 
8 عدد میز کار فلزی آهنی با ورق گالوانیزه به ابعاد 200*100*100. 15( 12 دستگاه 
چراغ سقفی صنعتی سوله ای با لامپ 250 وات متال هاید-مازی نور. 16( 12 دستگاه 
چراغ فلورسنت 110 میلی متری 40*2 وات نصب شده روی دیوار. 17( یک دستگاه 
دیگ آب گرم با مشعل جانبی. 18( انشعاب گاز شهری G25  . 19( 110 متر لوله گاز 
از جنس لوله مانسمان در سایز های مختلف 2.5-6-8 متری با شیر آلات گازی. 20( 

انشعاب آب شهرک با کنتور و لوله و اتصالات و شیر آلات.
شرایط شرکت در مزایده:

1.قیمت پایه مزایده عرصه و اعیان طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری 
275/550/000/000 ریال  و قیمت پایه مزایده ماشین آلات ، تجهیزات و تاسیسات 
به مبلغ 26/175/400/000 ریال  و جمعاً به مبلغ 301/725/400/000 ریال 
برآورد گردیده است. هزینه مربوط به مزایده )به جزء مالیات نقل و انتقال و سایر دیون 
مورد مزایده که به عهده فروشنده است( به عهده طرفین است. 2. پیشنهاددهندگان 
باید قبلاً 5% قیمت جمع پایه مزایده را به حساب جاری شماره 0112245358007 به 
نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد 
خود نمایند. 3. پیشنهادات باید در پاکت درب بسته و با ذکر جمله مربوط به مزایده 
ورشکستگی شرکت ورشکسته سپید برگ شمال، مشخصات کامل و محل اقامت 
پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 1402/09/20 به 
اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر 
- ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول تسلیم نمایند. 4. پیشنهادات 
در ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری 
به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. 
اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - 
مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد. 5. برنده 
مزایده باید ظرف مدت حداکثر سه ماه پس از جلسه مزایده بقیه ثمن معامله )قیمت 
پیشنهادی( را به حساب اداره تصفیه واریز  نماید. )بدیهی است تحویل مورد مزایده 
پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی خواهد بود( 6. چنانچه پرداخت بهاء در موعد 
مقرر انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی 
نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به 
نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 7. مراجعه به ادارات مربوطه جهت 
انجام تشریفات انتقال سند از جمله شهرداری، اداره ثبت، امور مالیاتی و تامین اجتماعی 

و غیره به عهده خریدار می باشد.
دکترامین فلاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهی اجرای کد 914 مجموعه بخشنامه های ثبتی پلاک 52 فرعی از 92 اصلی
نظر به اینکه آقای علی شاه محمدی فرزند عزیزاله یکی از مالکین مشاعی ششدانگ 
پلاک ثبتی 52 فرعی از 92 اصلی واقع در حوزه ثبتی دماوند تقاضای صدور سند مالکیت 
تک برگی با درج طول ابعاد و مساحت )کاداستری( ملک خود از این اداره نموده اند، و 
به علت عدم دسترسی به آدرس مجاورین و مالکین مشاعی در اجرای کد 914 مجموعه 
بخشنامه های ثبتی جهت بازدید محل و تهیه نقشه از محدوده پلاک فوق روز دوشنبه 
مورخ 1402/07/24 ساعت 10 صبح تعیین وقت شده است. بدینوسیله به اطلاع 
مالکین مجاور و مشاعی مورد ثبت می رساند جهت حصول اطمینان از عدم تضییع حقوق 
با در دست داشتن اصل سند مالکیت در روز موعد در محل وقوع ملک حضور به هم 

رسانند تا برابر مقررات اقدامات لازم معمول گردد. 7730
سیدمحمدرضا حسنی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی مفقودی
برگ سبزخودروسواری پژو 405 جی ال ایکس آی خاکستری مدل1388 به 
شماره موتور 12488197935و شاسی NAAM01CA1AK881212 و     شماره 
انتظامی   218  ل 12- ایران 78   -  بنام رضا اسدی نهاد    مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد.
***********************************************************

برگ سبز ، برگ فروش)سند کمپانی( وکارت سواری کوئیک پلاس هاچ بک 
مدل 1401سفید قرمز روغنی  به شماره موتور   M159807143 و شاسی 
NAPX212ABN1155557 و    شماره انتظامی 534 س65-- ایران 50-  بنام 

حمید رضا مدبریمفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
***********************************************************

مدرک دیپلم و پیش دانشگاهی  اینجانب گندم عبدا لما لکی فرزند عزیزا له 
کدملی 3960629222 صادره از دبیرستان حجاب پاکدشت مفقود واز درجه اعتبار 

ساقط میباشد.  نوبت اول :1402/7/5 -  نوبت دوم :1402/7/20
***********************************************************

 CVT -ARRIZO5 برگ سبز خودروی سواری سیستم ام وی ام تیپ
سفیدروغنی مدل 1400 شماره موتور MVME4T15BAKM007058 شماره 
شاسی NATFCANR8M1001161 شماره انتظامی 949 ل 92 ایران 40 به نام 

سپیده اعوانی مفقودگردیده و از درجه اعتبار ساقط است. )دماوند(
***********************************************************

اینجانب یارمحمد ادی فرزند  کوچی به شماره ملی 4869655225  مالک خودروی 
وانت سیستم آریسان تیپ  PU 1 OHVG CNG   به رنگ سفید مدل 1399 
به شماره موتور  118J5025696 شماره شاسی NAAB66PE8LC102752 به 
شماره پلاک ایران 69-827 ن 15 بعلت فقدان اسناد فروش )سند کمپانی( تقاضای 
رونوشت المثنی سند خودروی مذکور را نموده است. لذا چنانچه احدی ادعایی 
درخصوص خودروی مذکور دارد ظرف مدت ده روز به دفتر منطقه ایی ساری واقع در 
کیلومتر5 جاده ساری به نکا جنب شرکت شمالیت مراجعه نمایند. بدیهی است پس از 

مهلت مزبور مطابق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد. گنبد 
***********************************************************

سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری سیستم پراید تیپ جی.ال.
ایکس.آی مدل 1389 رنگ سفید  به شماره موتور 3508263 و شماره شاسی 
S1412289496304 به شماره پلاک ایران 96- 747 ط 21 متعلق به  معصومه 
مالکی نام پدر رضا  بشماره ملی 5209935558 مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط 

می باشد گنبد
***********************************************************

 132SE سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری سیستم سایپا تیپ
مدل 1398 رنگ سفید  به شماره موتور M13 /6250694 و شماره شاسی 
NAS421100K1253368 به شماره پلاک ایران 69- 885 ن 91 نام مالک 
نورالدین نیازی  نام پدر طاهر به شماره ملی  4880045731  مفقود گردیده و از 

درجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
***********************************************************

متن آگهی
اینجانب محمد نصراللهی مالک قسمتی از پلاک ثبتی 138 فرعی از 119 اصلی 
واقع در قریه لمسار به نشانی دماوند آبسرد لمسار متقاضی تعیین بستر و حرایم 
احتمالی رودخانه /مسیل/ نهردر داخل و مجاورت پلاک ثبتی فوق الذکر می باشم و 
حسب اعلام امور آب دماوند بر اساس ضوابط و مقررات جاری تعیین بستر و حریم 
منوط به مراجعه کلیه مالکین مشاعی و امور آب و تکمیل پرونده می باشد لذا از کلیه 
مالکین مشاعی تقاضا می شود با در دست داشتن مدارک مالکیت خود پس از انتشار 
آگهی به امور آب منابع آب دماوند به نشانی گیلاوند بلوار آیت الله خامنه ای رو به روی 
سالن ورزشی ولیعصر )عج ( مراجعه نمائید بدیعی است عدم مراجعه مالکین مشاعی 
ظرف مدت مقرر فوق نافی اقدامات شرکت آب منطقه ای تهران )امور آب دماوند( 
نبوده وبستر و حریم اعلامی برای کلیه ی مالکین مشاعی لازم الرعایه می باشد.7729
اداره امورآب دماوند

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004007961 مورخه 1402/06/27 موضوع 
کلاسه 1401114412004000389 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بی بی گل سحرخیز 
اینچه برون فرزند  انا محمد در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 
83.05 مترمربع جدا شده از پلاک 4461  فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس- 
نورآباد بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از تبریز آتابای. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10242  
دوم:  نوبت  انتشار  تاریخ   1402/07/06 اول:  نوبت  انتشار  تاریخ 

1402/07/20
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004007970 مورخه 1402/06/27 موضوع 
کلاسه 1401114412004001259 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شهین تاتاری فرزند عیسی 
به شماره شناسنامه 64920 شماره ملی 2031578405 نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 65.34 مترمربع جدا شده از پلاک 64920  
فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس-خیابان خیام جنوبی بخش 10 حوزه ثبت ملک 
گنبد انتقال ملک بلاواسطه از ابوالفضل سطانی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 
نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 10244  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/06 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/20
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004008141 مورخه 1402/07/01 موضوع 
کلاسه 1402114412004000447 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای دردی  نجاحی فرزند آق اویلی 
در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 441/78 مترمربع جدا شده از 
پلاک 18944 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان عبدالرحمن آخوند مدرسی 
بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده 
است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10464  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/04
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312006000752 مورخه 1402/04/25 موضوع 
کلاسه 1401114412011000199 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مینودشت تصرفات مالکانه بلامعارض خانم سعیده حسینی فرزند میرشعبان به شماره 
ملی 4880289825 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
219/10 مترمربع جدا شده از شماره 365 فرعی از 48 -اصلی واقع در بخش 9 
حوزه ثبت مینودشت )انتقال ملک مع الواسطه از مشهد قره جلو حقوق ارتفاقی ندارد و 
تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است(، لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10427  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/04
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312006000753 مورخه 1402/04/25 موضوع 
کلاسه 1401114412006000033 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مینودشت 
تصرفات مالکانه بلامعارض خانم محبوبه قزل سوفلو فرزند احمد صفر به شماره ملی 
4889459863 به مقدار 28 سهم مشاع  از 120 سهم مشاع و تنظیم اظهارنامه ثبتی 
به مقدار 92 سهم مشاع از 120 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت  196/13 مترمربع جدا شده از 26 -اصلی واقع در مینودشت خیابان شهدا 
بخش 9 حوزه ثبت مینودشت )انتقال ملک مع الواسطه از حاجی پسرکلو به متقاضی 
داشته فاقد حقوق ارتفاقی و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده 
است(، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10429  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/04
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312006000829 مورخه 1402/05/18 موضوع 
کلاسه 1401114412006000077 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مینودشت 
تصرفات مالکانه بلامعارض خانم  مرضیه قزل سفلو فرزند اماموردی به شماره ملی 
4888675325 به مقدار 28 سهم مشاع  از 120 سهم مشاع و تنظیم اظهارنامه ثبتی 
به مقدار 92 سهم مشاع از 120 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت  312/30 مترمربع جدا شده از 26 -اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبت 
مینودشت )انتقال ملک مع الواسطه از حاجی پسرکلو به متقاضی داشته فاقد حقوق 
ارتفاقی و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است(، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10431  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/04
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312006000830 مورخه 1402/05/18 موضوع 
کلاسه 1401114412006000195 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مینودشت تصرفات مالکانه بلامعارض خانم  زهرا پسرکلو فرزند سیف اله به شماره ملی 
4888655987 به مقدار 28 سهم مشاع  از 120 سهم مشاع و تنظیم اظهارنامه ثبتی 
به مقدار 92 سهم مشاع از 120 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت  365/30 مترمربع جدا شده از 26 -اصلی واقع در مینودشت خیابان شهدا 
بهشت 24 بخش 9 حوزه ثبت مینودشت )انتقال ملک مع الواسطه از حاجی پسرکلو به 
متقاضی داشته فاقد حقوق ارتفاقی و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 
گردیده است(، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10433  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/04
جواد پو رمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312006000851 مورخه 1402/05/22 موضوع 
کلاسه 1401114412011000182 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مینودشت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای عبداله شهمرادی فرزند محمود به شماره 
ملی 4880240656 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
117/60 مترمربع جدا شده از شماره 340 و 341 فرعی از 48 -اصلی واقع در بخش 
9 حوزه ثبت مینودشت )انتقال ملک مع الواسطه از ابراهیم فرامرزی و علی اصغر قره 
سفلو حقوق ارتفاقی ندارد و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده 
است(، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10435  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/04
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312006000890 مورخه 1402/05/31 موضوع 
کلاسه 1402114412006000054 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مینودشت 
تصرفات مالکانه بلامعارض آقای سید ابوالفضل میردوستی دوزین فرزند سید علی 
به شماره ملی 4880069434 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 144/25 مترمربع جدا شده از شماره 338 فرعی از 48 -اصلی واقع در 
بخش 9 حوزه ثبت مینودشت )انتقال ملک مع الواسطه از ربابه قزلسفلو حقوق ارتفاقی 
ندارد و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است(، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
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